El programa presupuestario E063 Limpieza a vialidades, es un servicio que va enfocado para toda la población del municipio, siento un total de 683 mil 607 habitantes del 

Municipio Centro. 

De acuerdo con el presupuesto de egresos 2024 publicado el 30 de diciembre de 20251, el programa presupuestario E063 Limpieza a vialidades tiene un presupuesto autorizado de 

$112,617,706.84 (Ciento doce millones seiscientos diecisiete mil setecientos seis pesos 84/100 mn). 

1 Presupuesto de egresos para el ejercicio fiscal 2025 del municipio de Centro. Disponible en https://tabasco.gob.mx/PeriodicoOficial/descargar/7Asuplemento N 8589 

Cuadro resumen del costo para el éxito del ML-MIR 

2025